

Инвестор: -
Заказчик: -
Подрядчик:
Стройка: -
Объект: Большая Разночинная ул., д.4, литера А
Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
Виды работ: все
Кем выполнены: 5 контор: АДС, РСУ, ЭТУ, АВТОХОЗЯЙСТВО, ЖЭС-2
Составлен(а) в уровне цен на: 04.2024

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
Вид операции	

Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	30.06.2024	июнь 2024 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): Двадцать четыре тысячи шестьсот девяносто семь рублей 72 копейки

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					0,6		24 697,72
АДС					0,6		24 697,72
1	1	ХВС: Смена внутренних трубопроводов из стальных труб диам. до 50 мм (замена участка ХВС в подвале) БП-00028467 Труба стальная электросварная D57*3,5 ГОСТ,дл.6м (осн)	ТЕРэ4.01-14-08-006	10 м	0,2	24 230,60	4 846,12
				м	2	540.83	1 081.66
2	2	ХВС: Смена внутренних трубопроводов из стальных труб диам. до 80 мм (замена участка ХВС в подвале) БП-00027437 Резьба стальная (черная) Ду20 (3/4") БП-00027438 Резьба стальная (черная) Ду25 (1") БП-00023195 Кран шаровый полный проход ВР-НР 1" бабочка Stout БП-00028643 Резьба стальная (черная) Ду20 (3/4") (осн) БП-00023509 Электроды ОК 46 3мм БП-00029206 Труба стальная электросварная D89*3,5 ГОСТ,дл.6м (осн) БП-00027133 Диск отрезной 230*2,0*22 мм по металлу (осн)	ТЕРэ4.01-14-08-008	10 м	0,4	49 629,00	19 851,60
				шт	3	24.67	74.01
				шт	2	35.87	71.74
				шт	2	1 176.25	2 352.50
				шт	2	27.60	55.20
				кг	0.2	519.00	103.80
				м	4	1 516.51	6 066.04
				шт	2	77.00	154.00
					Прямые затраты по разделу:		14 525,84
					в т. ч. зарплата:		4 435,24
					Накладные расходы по разделу:		3 918,32
					Сметная прибыль по разделу:		2 137,27
					НДС 20% по разделу:		4 116,29
					Итого по разделу, включая НДС:		24 697,72
					Прямые затраты по всем разделам:		14 525,84
					в т. ч. зарплата:		4 435,24
					Накладные расходы по всем разделам:		3 918,32
					Сметная прибыль по всем разделам:		2 137,27
					НДС 20% по всем разделам:		4 116,29
					Итого по разделам, включая НДС:		24 697,72

Принял: Заместитель начальника ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района»  Лебедева А.В.

Принял: Начальник ЖЭС №2  Горностаев Н. Ю.

Сдал: Начальник АДС  Тимофеев А.А.